КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 27 июля 2015 г.

	№
	    63

Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового контроля
СФК «Общие правила проведения контрольного мероприятия»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»:

1. Утвердить прилагаемый стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия».
2. Опубликовать стандарт внешнего муниципального финансового контроля «СФК «Общие правила проведения контрольного мероприятия» в официальном средстве массовой информации органов местного самоуправления Озерского городского округа и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Ознакомить со стандартом внешнего муниципального финансового контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия» сотрудников Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: Pdp]Председатель
Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа							    А.Ю. Люков
image1.jpeg